

DCH Autoriseret Fysioterapi IVS

Troldmands Allé 29
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

Danni Høy
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DCH Autoriseret Fysioterapi IVS
Troldmands Allé 29
2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 60318200
e-mailadresse: dannichoy@gmail.com

CVR-nr: 37114022
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive en fysioterapeutvirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 474.821kr.

Det ordinære resultat efter skat udgør -718kr.

Ledelsen anser resultat for godkendt.

Selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift

Med udgangspunkt i ovenstående vurderer ledelsen, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		474.906	394.818
Vareforbrug		-85	
Eksterne omkostninger	1		
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-146.023	-177.481
Andre eksterne omkostninger			-25.500
Bruttoresultat		328.798	191.837
Lønninger		-247.638	-141.684
Andre omkostninger til social sikring			-6.838
Andre personaleomkostninger		-3.658	
Andre driftsomkostninger		-17.409	
Resultat af ordinær primær drift		60.093	43.315
Øvrige finansielle omkostninger		-3.440	-21.349
Ordinært resultat før skat		56.653	21.966
Skat af årets resultat		-111.732	
Årets resultat		-55.079	21.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.079	21.966
I alt		-55.079	21.966

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			6.566
Tilgodehavender i alt			6.566
Andre værdipapirer og kapitalandele			7.786
Værdipapirer og kapitalandele i alt			7.786
Likvide beholdninger		41.473	29.722
Omsætningsaktiver i alt		41.473	44.074
Aktiver i alt		41.473	44.074

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.			1.000
Indbetalt registreret kapital mv.		19.107	
Overført resultat		653	21.966
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		19.760	22.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.351	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-6.638	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			21.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.713	21.108
Gældsforpligtelser i alt		21.713	21.108
Passiver i alt		41.473	44.074

Noter

1. Eksterne omkostninger

Husleje uden moms

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret